
Zarządzenie  Nr 0050.09.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 01 lutego 2021 r. 

 

w  sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania dotyczącego 

rozstrzygnięcia konkursu na przyznanie dotacji celowych na wykonywanie zadania 

własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Łysomice w roku 2021 

 

 

Na  podstawie  § 6 ust. 5 uchwały nr XV/87/2011 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 

grudnia 2011 r., w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Łysomice 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  komisję do przeprowadzenia postępowania dotyczącego rozstrzygnięcia 

konkursu, w sprawie przyznania dotacji celowych na zadania z zakresu sportu, 

realizowanych na terenie Gminy Łysomice w 2021 r. 

§ 2. 

Ustalam  następujący skład  osobowy  komisji: 

1. Marek Fiedler - przewodniczący, inspektor ds. oświaty, sportu i zdrowia Urzędu 

Gminy, 

2. Monika Szczypska – członek, skarbnik Gminy Łysomice, 

3.   Jan Czyżniewski- sekretarz, referent ds. ZK i OC Urzędu Gminy, 

§ 3. 

Komisja obędzie posiedzenie w celu otwarcia ofert w dniu 04.02.2021 r., godz.  10.00  

w Urzędzie Gminy Łysomice, ul. Warszawska 8.           

§ 4. 

 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    WÓJT GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

    


